
ZARZĄDZENIE NR 25/2026 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie zmieniające w sprawie zwołania zebrania mieszkańców 
sołectwa w Łęgowie w celu przeprowadzenia wyborów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) , zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 20/2026 Burmistrza  Kisielic z dnia 4 marca 2026 r. 
w sprawie zwołania zebrania mieszkańców sołectwa w Łęgowie w celu 
przeprowadzenia wyborów wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2.  1. Zebranie, o którym mowa w § 1, odbędzie się w dniu 18 marca 
2026 r. o godzinie 18:30 w Sali wiejskiej w Łęgowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D539062F-5D00-4DCE-9D2E-E95D1F69B0CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 25/2026 
Burmistrza Kisielic 
z dnia 5 marca 2026 r. 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA KISIELIC z dnia 5 marca 2026 r.  

Na podstawie Zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Kisielic z dnia 5 marca 
2026r. r. w sprawie zwołania zebrania mieszkańców wsi w celu przeprowadzenia 
wyborów nowego Sołtysa wsi Łęgowo zwołuje zebranie mieszkańców , które 
odbędzie się w dniu 18 marca 2026 r. o godz. 18:30 w sali wiejskiej 
w Łęgowie.  

Porządek zebrania:  

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności.  

2. Przedstawienie porządku zebrania.  

3. Odczytanie rezygnacji Sołtysa Sołectwa Łęgowo.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Sołtysa.  

5. Informacja o sposobie wyboru Sołtysa (zgodnie ze Statutem 
Sołectwa Łęgowo).  

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej z uprawnionych do głosowania 
mieszkańców, która przeprowadzi wybory Sołtysa.  

7. Zgłoszenie i przyjmowanie kandydatur na Sołtysa Łęgowa.  

8. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru Sołtysa przez Komisję 
Skrutacyjną.  

9. Odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej i stwierdzenie, kto został 
Sołtysem wsi Łęgowo.  

10. Wolne wnioski i sprawy różne.  

11. Zakończenie zebrania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D539062F-5D00-4DCE-9D2E-E95D1F69B0CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2026 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 2

	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



